JEFFERSON COUNTY PUBLIC SCHOOLS
MARKET SHARE
ELEMENTARY SCHOOLS 2019-2020

Kindergarten Grades 1-5 Grades K-5
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Alex R Kennedy 40 9 81.6% 187 50 | 78.9% } 227 59 | 79.4% | 286 | 79.4%
Atkinson Academy 71 2 97.3% 490 10 | 98.0% | 561 12 | 97.9% | 573 | 97.9%
Auburndale Elementary 104 5 95.4% 624 | 42 | 93.7% § 728 | 47 | 93.9% | 775 | 93.9%
Bates Elementary 157 48 76.6% 842 | 282 ] 74.9% § 999 | 330 | 75.2% | 1329 | 75.2%
Blake Elementary 138 10 93.2% 557 48 | 92.1% | 695 58 | 92.3% | 753 | 92.3%
Bloom Elementary 76 34 69.1% 361 | 232 | 60.9% § 437 | 266 | 62.2% | 703 | 62.2%
Blue Lick Elementary 66 3 95.7% 338 18 | 94.9% | 404 | 21 | 95.1% | 425 | 95.1%
Bowen Elementary 87 27 76.3% 504 | 134 ] 79.0% §J 591 | 161 | 78.6% | 752 | 78.6%
Breckinridge-Franklin 32 5 86.5% 173 21 | 89.2% } 205 26 | 88.7% | 231 | 88.7%
Byck Elementary 117 3 97.5% 550 16 | 97.2% | 667 19 | 97.2% | 686 | 97.2%
Camp Taylor Elementary 96 19 83.5% 417 | 154 | 73.0% § 513 | 173 | 74.8% | 686 | 74.8%
Cane Run Elementary 52 6 89.7% 373 10 | 97.4% | 425 16 | 96.4% | 441 | 96.4%
Chancey Elementary 137 2 98.6% 587 43 |1 93.2% § 724 | 45 | 94.1% | 769 | 94.1%
Chenoweth Elementary 92 65 58.6% 393 | 402 | 49.4% | 485 | 467 | 50.9% | 952 | 50.9%
Cochran Elementary 71 6 92.2% 287 23 | 92.6% } 358 29 | 92.5% | 387 | 92.5%
Cochrane Elementary 89 12 88.1% 371 39 | 90.5% § 460 51 | 90.0% | 511 | 90.0%
Coleridge-Taylor 30 1 96.8% 118 5 95.9% R 148 6 96.1% | 154 | 96.1%
Coral Ridge Elementary 47 1 97.9% 329 8 97.6% B 376 9 97.7% | 385 | 97.7%
Crums Lane Elementary 79 5 94.0% 437 22 | 95.2% } 516 27 | 95.0% | 543 | 95.0%
Dixie Elementary 68 7 90.7% 339 25 | 93.1% } 407 32 | 92.7% | 439 | 92.7%
Dunn Elementary 65 81 44.5% 311 | 433 | 41.8% | 376 | 514 | 42.2% | 890 | 42.2%
Eisenhower Elementary 56 6 90.3% 303 27 | 91.8% § 359 33 | 91.6% | 392 | 91.6%
Engelhard Elementary 80 2 97.6% 352 10 | 97.2% | 432 12 | 97.3% | 444 | 97.3%
Fairdale Elementary 78 5 94.0% 363 23 | 94.0% § 441 28 | 94.0% | 469 | 94.0%
Farmer Elementary 113 27 80.7% 538 | 133 | 80.2% § 651 | 160 | 80.3% | 811 | 80.3%
Fern Creek Elementary 143 15 90.5% 657 67 | 90.7% § 800 82 | 90.7% | 882 | 90.7%
Field Elementary 66 22 75.0% 260 | 128 | 67.0% | 326 | 150 | 68.5% | 476 | 68.5%
Foster Traditional 154 4 97.5% 825 22 | 97.4% | 979 26 | 97.4% | 1005 | 97.4%
Frayser Elementary 113 1 99.1% 448 8 98.2% § 561 9 98.4% | 570 | 98.4%
Goldsmith Elementary 162 199 44.9% 781 | 866 | 47.4% | 943 [1065]| 47.0% | 2008 | 47.0%
Greenwood Elementary 76 18 80.9% 425 57 | 88.2% § 501 75 | 87.0% | 576 | 87.0%
Gutermuth Elementary 119 10 92.2% 577 46 | 92.6% | 696 56 | 92.6% | 752 | 92.6%
Hartstern Elementary 95 10 90.5% 474 38 | 92.6% J 569 | 48 | 92.2% | 617 | 92.2%
Hawthorne Elementary 78 64 54.9% 347 | 309 | 52.9% | 425 | 373 | 53.3% | 798 | 53.3%
Hazelwood Elementary 80 3 96.4% 360 11 | 97.0% | 440 14 | 96.9% | 454 | 96.9%
Hite Elementary 81 23 77.9% 388 77 | 83.4% | 469 | 100 | 82.4% | 569 | 82.4%
Indian Trail Elementary 105 3 97.2% 509 26 | 95.1% ) 614 | 29 | 95.5% | 643 | 95.5%
Jacob Elementary 110 1 99.1% 609 5 99.2% R 719 6 99.2% | 725 | 99.2%
Jeffersontown 122 39 75.8% 526 | 169 | 75.7% | 648 | 208 | 75.7% | 856 | 75.7%
Johnsontown Road 55 10 84.6% 293 | 49 | 85.7% | 348 59 | 85.5% | 407 | 85.5%
Kennedy Montessori 37 0 100.0% 233 3 98.7% R 270 3 98.9% | 273 | 98.9%
Kenwood Elementary 115 13 89.8% 495 59 | 89.4% J 610 72 | 89.4% | 682 | 89.4%
Kerrick Elementary 64 3 95.5% 392 23 | 94.5% | 456 26 | 94.6% | 482 | 94.6%
King Elementary 68 1 98.6% 316 6 98.1% | 384 7 98.2% | 391 | 98.2%
Klondike Lane 151 30 83.4% 749 | 198 | 79.1% § 900 | 228 | 79.8% | 1128 | 79.8%
Laukhuf Elementary 117 20 85.4% 602 73 | 89.2% § 719 93 | 88.5% | 812 | 88.5%
Layne Elementary 74 7 91.4% 355 53 | 87.0% } 429 60 | 87.7% | 489 | 87.7%
Lowe Elementary 148 59 71.5% 614 | 276 | 69.0% § 762 | 335 | 69.5% | 1097 | 69.5%
Luhr Elementary 120 18 87.0% 499 81 | 86.0% } 619 99 | 86.2% | 718 | 86.2%
Maupin Elementary 59 3 95.2% 357 9 97.5% | 416 12 | 97.2% | 428 | 97.2%
McFerran 69 1 98.6% 411 5 98.8% R 480 6 98.8% | 486 | 98.8%
Medora Elementary 56 6 90.3% 247 18 | 93.2% | 303 24 | 92.7% | 327 | 92.7%
Middletown Elementary 83 37 69.2% 428 | 241 ]| 64.0% § 511 | 278 | 64.8% | 789 | 64.8%
Mill Creek Elementary 98 1 99.0% 523 12 | 97.8% | 621 13 | 97.9% | 634 | 97.9%
Minors Lane Elementary 30 0 100.0% 142 2 98.6% § 172 2 98.9% | 174 | 98.9%
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Norton Commons 95 29 76.6% 382 | 173 | 68.8% § 477 | 202 | 70.3% | 679 | 70.3%
Norton Elementary 80 51 61.1% 434 | 305 | 58.7% § 514 | 356 | 59.1% | 870 | 59.1%
Okolona Elementary 42 1 97.7% 238 12 | 95.2% | 280 13 | 95.6% | 293 | 95.6%
Portland Elementary 57 3 95.0% 266 10 | 96.4% | 323 13 | 96.1% | 336 | 96.1%
Price Elementary 64 3 95.5% 296 11 | 96.4% | 360 14 | 96.3% | 374 | 96.3%
Rangeland Elementary 120 3 97.6% 531 10 | 98.2% | 651 13 | 98.0% | 664 | 98.0%
Roosevelt-Perry 53 2 96.4% 289 10 | 96.7% | 342 12 | 96.6% | 354 | 96.6%
Rutherford Elementary 153 9 94.4% 693 42 | 94.3% | 846 51 | 94.3% | 897 | 94.3%
Sanders Elementary 108 7 93.9% 502 41 | 92.4% § 610 | 48 | 92.7% | 658 | 92.7%
Semple Elementary 139 8 94.6% 565 30 | 95.0% § 704 38 | 94.9% | 742 | 94.9%
Shacklette Elementary 67 16 80.7% 328 63 | 83.9% J 395 79 | 83.3% | 474 | 83.3%
Shelby Traditional 136 7 95.1% 616 | 38 | 94.2% § 752 | 45 | 94.4% | 797 | 94.4%
Slaughter Elementary 110 1 99.1% 517 14 | 97.4% | 627 15 | 97.7% | 642 | 97.7%
Smyrna Elementary 96 24 80.0% 493 92 | 84.3% J 589 | 116 | 83.5% | 705 | 83.5%
St Matthews Elementary 92 46 66.7% 377 | 277 | 57.6% | 469 | 323 | 59.2% | 792 | 59.2%
Stonestreet Elementary 71 10 87.7% 315 | 59 | 84.2% | 386 69 | 84.8% | 455 | 84.8%
Stopher Elementary 194 60 76.4% 846 | 376 | 69.2% § 1040 | 436 | 70.5% | 1476 | 70.5%
Trunnell Elementary 102 24 81.0% 504 | 89 | 85.0% § 606 | 113 | 84.3% | 719 | 84.3%
Tully Elementary 101 71 58.7% 538 | 361 | 59.8% § 639 | 432 | 59.7% | 1071 | 59.7%
Watson Lane Elementary 105 3 97.2% 402 16 | 96.2% | 507 19 | 96.4% | 526 | 96.4%
Watterson Elementary 130 26 83.3% 604 | 132 | 82.1% | 734 | 158 | 82.3% | 892 | 82.3%
Wellington Elementary 104 3 97.2% 496 29 | 94.5% J 600 32 | 94.9% | 632 | 94.9%
Wheatley Elementary 55 1 98.2% 348 4 98.9% R 403 5 98.8% | 408 | 98.8%
Wheeler Elementary 110 30 78.6% 509 | 148 | 77.5% § 619 | 178 | 77.7% | 797 | 77.7%
Wilder Elementary 52 32 61.9% 268 | 126 | 68.0% § 320 | 158 | 66.9% | 478 | 66.9%
Wilkerson Traditional 45 8 84.9% 234 27 | 89.7% } 279 35 | 88.9% | 314 | 88.9%
Wilt Elementary 87 9 90.6% 366 51 | 87.8% }§ 453 60 | 88.3% | 513 | 88.3%
Zachary Taylor 81 20 80.2% 407 | 146 | 73.6% | 488 | 166 | 74.6% | 654 | 74.6%
No Resides 0 1 0.0% 22 24 | 47.8% 22 25 | 46.8% 47 46.8%
ELEMENTARY TOTALS 7538 | 1520 83.2% 36372 |7863| 82.2% [J43910|9383| 82.4% |53293| 82.4%
*Note: ECE students included in counts and percents.
83.2%
82.2%
80.8%
80.0%
79.1%
] Public K-12 | Non Public K-12 Total K-12 % Market Share
Kinder Grade 1-5 Grade 6-8 Grade 9-12 K-12 95,680 22,710 118,390 80.8%
garten
Percent Public
Kindergarten Grade 1-5 Grade 6-8 Grade 9-12 Grade K-12
District* 83.2% 82.2% 80.0% 79.1% 80.8%
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